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Kolejne gminne dożynki już za nami w miniony weekend bawiono się w Skoczowie i Strumieniu.

w sobotę dziękowano za plony w Skoczowie.Wszystko zaczęło się od barwnego korowodu, który wyruszył spod
dworca PKP w Skoczowie. Pogoda nie była jednak łaskawa dla uczestników Gminnych Dożynek przez cały czas z
nieba płynęły strugi deszczu. – Cieszę się, że mimo deszczu tak wiele osób przybyło na skoczowski rynek. Dziękuję z
całego serca wszystkim którzy uczestniczyli w III Gminnych Skoczowskich Dożynkach – podkreśliła Janina Żagan,
burmistrz Skoczowa. Około godziny 16.00 korowód dotarł na skoczowski Rynek, gdzie uroczyście pobłogosławiono
chleb dożynkowy. Nie zabrakło pięknych regionalnych, dożynkowych strojów. Z niezwykłym wzruszeniem
podziwiano obrzęd dożynkowy przygotowany przez dzieci z Kiczyc. Następnie można było  zobaczyć: ”Kiszenie
kapusty” w wykonaniu dzieci z Pierśćca oraz występ zespołu dziecięcego Pogórzanie. O 16.30 wszyscy przybyli na
skoczowski Rynek  mogli podziwiać „Ochalskie wesele”, a o godz. 18.00 wystąpił Kabaret Piotra Szefera. Na
zakończenie wszyscy zgromadzeni bawili się przy Szlagier Maszynie.

Dzień później dożynki odbyły się również w Strumieniu. Międzynarodowe Dożynki przyciągnęły wielu widzów.
Również tam przejechał barwny korowód, a przy polsko czeskim folklorze wielu przybyłych na imprezę gości
spędziło sympatycznie niedzielne popołudnie. Na deser i zakończenie imprezy wystąpiła grupa Pawła Lemiańskiego,
który przedstawił melodie regionalne ze wszystkich stron świata. Przy regionalnych wyrobach i dobrej atmosferze
bawiono się do późnych godzin wieczornych.

Kolejne dożynki już 11 września w Dębowcu.

ZOBACZ FOTOREPORTAŻE FOT. PIOTR IWACZ I STANISŁAW KONOPKA : MIĘDZYNARODOWE DOŻYNKI W
STRUMIENIU

GMINNE DOŻYNKI W SKOCZOWIE

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3369,strumien-miedzynarodowe-dozynki-2010.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3362,dozynki-w-skoczowie-2010.html
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